

TÄYTTÄ
URHEILIJAN
ELÄMÄÄ!



JYVÄSKYLÄN URHEILUAKATEMIA
TOIMINTAKERTOMUS 2016

JYVÄSKYLÄN URHEILUAKATEMIA

TOIMINTAKERTOMUS 2016

1. Yhteenveto

Vuosi 2016 oli Keski-Suomen urheiluharjoittelukeskussäätiölle vahvan kehityksen vuosi. Edellisenä vuonna käynnistetty toiminnan kehittäminen sai merkittävästi vauhtia uuden akatemiakoordinaattorin aloitettua työnsä. Lisähenkilöstöresurssien myötä toimintaa pystyttiin kehittämään monella eri saralla eteenpäin. Uutena painopistelajina akatemiaan valittiin koripallo. Vuonna 2016 Akatemiaan kuului urheilijoita lähes 700. Urheilijoista 153 oli 1 - 2 -kategorian urheilijoita eli Olympiakomitean tukiurheilijoita tai aikuisten ja nuorten maajoukkueurheilijoita. Säätiön vuoden 2016 budjetti oli noin 300 000 € ja tulos -10 376,22 euroa. Vuonna 2016 Keski-Suomen urheiluharjoittelukeskussäätiö sai urheiluakatemioiden valtiontukea 50 000 euroa.

Muutoksia urheiluharjoittelukeskussäätiön toiminnassa tapahtui paljon. Säätiölle rakennettiin uusi visuaalinen ilme ja niitä noudattavat graafiset materiaalit. Muutoksen osana toiminnallinen nimi muuttui Jyväskylän Urheiluakatemiaksi. Akatemian toimitilat siirtyivät Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskus KIHU:n tiloihin. Nimen ja ilmeen muutoksella halutaan korostaa toiminnan kehittymistä sekä lisätä valtakunnallista näkyvyyttä, kun taas KIHU-yhteistyö on akatemian strateginen valinta toiminnan kehittämisen suhteen. Tavoitteena on saada hyödynnettyä KIHU:n osaamista yhä paremmin paikallisen ja valtakunnallisen akatemiatoiminnan kehittämisessä. Osana yhteistyötä KIHU osallistuu urheiluakatemian akatemiakoordinaattorin palkkaukseen. Akatemian toimitilat myös muutettiin osaksi KIHU:n toimistotiloja, jolla pyritään lisäämään vuorovaikutusta KIHU:n työntekijöiden kanssa sekä pienentämään akatemian kiinteisiin kustannuksiin meneviä resursseja. Sijoittuminen samoihin tiloihin KIHU:n kanssa näkyi mm. toiminnan kehittämisessä akatemiaurheilijoiden terveydenhuollon suhteen sekä KIHU:n asiantuntijoiden panoksena akatemian strategiatyössä.

Säätiön hallitus aloitti elokuussa 2016 vuosille 2017-2020 keskittyvän strategiatyön. Strategian lähtökohtana on omaan toimintaan keskittyminen ympäristön muutoksiin sopeutuen sekä olemassa olevien resurssien joustava ja tehokas hyödyntäminen. Strategian mukaan Jyväskylän Urheiluakatemia on verkostotoimija, joka kerryttää uutta osaamista ja resursseja oman verkostonsa toimijoille. Akatemian visiona on, että *"Jyväskylä on urheilijalle Suomen ja Pohjoismaiden paras paikka asua, opiskella ja harjoitella kansainvälisen tason"*

olosuhteissa.”. Strategian lopullinen versio kehittämisteemoineen, toimenpiteineen ja mittarit on tarkoitus hyväksyä vuoden 2017 alussa.

Osana strategian linjauksia resurssien tehokkaasta käytöstä, säätiön valtuuskunta päätti valmistella hyväksyttäväksi säätiön toimintavuoden muutoksen niin, että aikaisemmasta kalenterivuodesta poiketen säätiön uusi toimintavuosi seuraa kouluvuotta ja ajanjaksoa elokuu-heinäkuu. Muutos mahdollistaa aikaisempaa paremman talouden ja palveluiden käytön seurannan sekä niiden kehittämisen.

Lajien valmennuksen laadun parantamiseksi akatemia aloitti siirtymisen lajikohtaisesti räätälöitäviin palveluihin ja akatemiakorttisisältöihin. Tavoitteena on varmistaa, että jokainen akatemian painopistelaji pystyy tarjoamaan urheilijoilleen mahdollisimman laadukkaat harjoitusolosuhteet ja -palvelut sekä samalla tukea valmentajien osaamisen lisääntymistä. Korttiuudistuksen myötä akatemian toimintaan saatiin paremmin mukaan jo aikaisemmin painopistelajeina olleet palloilulajit ja näin akatemiakortin omaavien urheilijoiden määrä kasvoi jo nyt kaksinkertaiseksi, vaikka kaikkia kohderyhmään kuuluvia urheilijoita ei vielä palveluiden piiriin saatukaan. Palveluiden ja akatemiakorttien sisältöjen kehitystyö jatkuu myös tulevana toimintavuonna.

Akatemiapalveluiden osalta vuonna 2016 tarjolla oli fysioterapeutin, ravitsemusterapeutin, psyykkisen valmennuksen sekä lääkäri- ja testauspalveluita. Syksyllä 2016 lääkäripalveluita uudistettiin, jonka osana urheilijoille tarjottiin konsultaatioaikojen sijaan klinikka-aikoja, joilla urheilijoille oli mahdollista toteuttaa hoitotoimenpiteitä. Lääkärikonsultaatiotoiminta siirrettiin kiertäväksi eli lääkärit vierailevat viikoittain eri lajien harjoituksissa, joiden yhteydessä urheilijoilla ja valmentajilla on mahdollista saada konsultaatiota jo pienempiinkin vaivoihin ja oireisiin. Näin toiminnalla on mahdollistua puuttua vammoihin ja oireisiin jo niiden varhaisessa vaiheessa. Konsultaatiota tarjotaan urheilijoille ja valmentajille myös virtuaalisesti sähköpostin välityksellä. Muuttunut toimintamalli on otettu hyvin vastaan ja lääkäreiden aikavaraukset klinikka- ja lääkärin tarkastuksiin ovat lisääntyneet.

Yhteistyön syventäminen ja laajentaminen oppilaitosten kanssa on alkanut syksyllä 2016 hyvin. Urheiluakatemia on ollut mukana oppilaitosten markkinointitoimenpiteissä urheilijoiden suuntaan ja tarkoitus on jatkossa ottaa yhä suurempi rooli myös oppilaitosten markkinoinnin suhteen niin opinto-ohjaajien kuin eri mediakanavien kautta. Urheilijoiden opinto-ohjauksen kehittämiseen ja yhteistyön parantamiseen on rakennettu toimintasuunnitelma, jonka käyttöönotto on käynnistynyt loppusyksystä 2016. Toimintasuunnitelmaa ja sen toimenpiteitä toteutetaan ja kehitetään yhteistyössä oppilaitosten opinto-ohjaajien kanssa. Suunnitelmassa pääpaino on varmistaa, että opinto-ohjaajilla on tiedossaan urheilijoiden tarpeet sekä tietoisuus eri oppilaitosten joustavista

opintomahdollisuuksista. Näin Jyväskylässä voidaan yhä paremmin tukea urheilun ja opiskelun mahdollisimman joustavaa yhdistämistä.

Valmennusosaamisen kehittämisen saralla käynnistettiin marraskuussa selvitys- ja suunnittelutyö valmentajien tukemisen eri malleista. Päämääränä on löytää käytännön toimenpiteitä, joilla voidaan tukea aloittavien, urallaan jo pidemmällä olevien sekä kokeneiden valmentajien työssä kehittymistä sekä työhyvinvointia. Työ linkittyy alkusyksyllä käynnistyneeseen "valmentaja-akatemia" - kehittämistyöhön, joka keskittyy aloittavien valmentajien rekrytointi- ja kehityksen nopeuttamiseen. Suunnittelutyön pohjalta valmistuva kehittämissuunnitelma hyväksytään hallituksen toimesta ennen toimeenpanoa vuoden 2017 alussa.

2. Jyväskylän Urheiluakatemia perustiedot 2016

2.1. Akatemiaurheilijat

URHEILIJOIDEN TASO	URHEILIJAT	VAMMAISURHEILIJAT
1 = HUY:n tukiurheilijat	22	1
2a = Aikuisten maajoukkueurheilijat	49	1
2n = Nuorten maajoukkueurheilijat	79	1
3 = Kansallisen/alueellisen tason urheilijat	399	
4 = Perusasteen urheilijat	184	

Jyväskylän yliopisto	140	Yleisurheilu	149
Jyväskylän ammattikorkeakoulu	38	Jääkiekko	97
Voionmaan urheilulukio	88	Salibandy	64
Muut lukiot yht.	85	Jalkapallo	56
Jyväskylän ammattiopisto	45	Uinti	39
Jämsän ammattiopisto + lukio	32	Maastohiihto	39
Yläasteet	184	Telinevoimistelu	31
Alakoulut	15	Koripallo	28
Muut oppilaitokset	11	Joukkuevoimistelu	24
yhteensä	638	Suunnistus	22
Valmistuneet / töissä		Amerikkalainen jalkapallo	15
/varusmiespalvelu	55	Motocross/enduro	14
Urheilijoita yhteensä	693	Team Gym	12
		Hiihtosuunnistus	9
		Freestyle, kumpareet	9
		Muut lajit yhteensä	85

2.2. Akatemian valmentajat

VALMENTAJAT	KAIKKI YHTEENSÄ	NOV- valmentajia	Päätoimiset valmentajat (ei NOVit)	Sivutoim. valmentajat
Urheiluakatemiavalmentajat (säännöllisesti mukana akatemiaharjoituksissa vastuu- tai apuvalmentajana)	23	2	12	7
Urheiluakatemian verkostovalmentajat (tärkeässä roolissa akatemiaurheilijan valmennuksessa, mutta ei läsnä akatemiaharjoituksissa)	22		3	19
VAMMAISURHEILUVALMENTAJAT	KAIKKI YHTEENSÄ	NOV- valmentajia	Päätoimiset valmentajat (ei NOVit)	Sivutoim. valmentajat
Toimintaympäristössä olevat vammaisurheiluvalmentajat (myös valmentajat, jotka valmentavat sekä vammattomia että vammaisurheilijoita)	2	1		1

2.3. Akatemian kumppanuudet

VALTAKUNNALLISET LAJIKUMPPANUUDET	Valtakunnallinen / alueellinen keskus
Painopistelajit (=toimintaympäristöllä on yhteistyösopimus lajiliiton kanssa), nimetkää em. lajit:	
Yleisurheilu, Uinti, Voimistelu (teline- ja joukkuevoimistelu)	Valtakunnallinen
Freestyle, Maastohiihto, Mäkihyppy ja yhdistetty, Jääkiekko, Jalkapallo	Valtakunnallinen
Koripallo, Salibandy	Alueellinen
PAIKALLISET/ ALUEELLISET LAJIKUMPPANUUDET (alue-, seurataso)	Alue-/seurataso
Jääpallo, Amerikkalainen jalkapallo, Pesäpallo, Suunnistus	Seura
MUUT VALTAKUNNALLISET TAI MUUTEN MERKITTÄVÄT URHEILUKUMPPANUUDET (esim. puolustusvoimat, kv. kumppanuudet)	
Ilmasotakoulu	
Liikuntatieteellinen tdk.	
JAMK Fysioterapia	
ASiantuntija- ja muiden palveluiden tuottajakumppanuudet	
Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskus KIHU	
Sports Lab	

OPPILAITOSKUMPPANUUDET	
Jyväskylä yliopisto	
Jyväskylän ammattikorkeakoulu	
Schildtin urheilulukio	
Jyväskylän koulutuskuntayhtymän oppilaitokset	
Normaalikoulun lukio	
Jämsän ammattiopisto ja lukio	
Äänekosken lukio	
Pohjoisen Keski-Suomen oppimiskeskus	
Kilpisen ja Viitaniemen yläkoulujen urheiluluokat (Jyväskylän kaupunki)	
Kuokkalan ja Palokan yhtenäiskoulujen liikuntaluokat	
Keski-Palokan koulun joustava liikuntaluokka	
Jyväskylän avoin yliopisto	
Jyväskylän avoin ammattikorkeakoulu	

2.4. Asiantuntijapalvelut

Urheilulääkäripalvelut	Maarit Valtonen, Rauno Elokiuru, Tarja Lyytinen, Mira Tuovinen
Fysioterapiapalvelut	Jesse Pajari, Juuso Sillanpää, Peter Halén, JAMKin fysioterapiaopiskelijat
Psyykinen valmennus	Anu Kangasniemi, Niilo Konttinen, Marko Malvela, Aleks Tossavainen
Testaus- ja laboratoriopalvelut	Tero Joutsen, Niina Rinkinen, Sirpa Vääntinen
Ravitsemusvalmennus	Antti Mero, Timo Valkonen, Karoliina Väisänen, JAMKin restonomiopiskelijat
Uraohjauspalvelut	Oppilaitosten opintojen ohjaajat, opintoasiainpäälliköt, tutoropettajat
Valmentajan työn tuki	JUAN valmentajaverkosto, akatemiakoordinaattori
Fyysinen valmennus	KIHUn asiantuntijat
Taitovalmennus	KIHUn asiantuntijat
Lajien tutkimus- ja kehitystoiminta	KIHUn asiantuntijat
Biomekaniikka/fysiologia	KIHUn asiantuntijat

3. Hallinto

K-S URA:n valtuuskunta 2016

Esa Kaihlajärvi, pj.	Suomen Urheiluliitto
Kari Kasurinen, vpj.	Suomen Voimisteluliitto
Jouni Kurkela	Pohjoisen Keski-Suomen oppimiskeskus
Jarmo Liukkonen	Jyväskylän yliopisto
Pertti Malkki	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Ippe Natunen	Suomen Uimaliitto
Janne Rummakko	Jyväskylän kaupunki
Seppo Savo	Jyväskylän koulutuskuntayhtymä

Valtuuskunnan kevätkokous pidettiin 15.4.2016 sekä syyskokous 25.11.2016.

K-S URA:n hallitus 2016

Eino Leisimo, pj.	
Heikki Herva, vpj.	Jyväskylän yliopisto
Heikki Roiko-Jokela	Suomen Uimaliitto
Markku Koistinen	Suomen Urheiluliitto
Heli Toivola	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Seppo Haavisto	Jyväskylän koulutuskuntayhtymä
Antti Palkola	Suomen Voimisteluliitto
Pekka Sihvonon	Jyväskylän kaupunki
Petteri Monni	Urheilija-asiantuntijajäsen
Sami Kalaja	Asiantuntijajäsen

Hallitus kokoontui vuoden 2016 aikana kahdeksan kertaa: 15.1, 31.3, 29.4, 3.6, 26.8, 30.9, 17.11. ja 16.12.2016.

Työntekijät

1.1.2016 alk. toiminnanjohtaja Heli Nieminen, valmentajat Eemeli Kallas, Marjoona Teljo ja Juha Isolehto (osa-aik.).

1.8.2016 alkaen akatemiakoordinaattori Aki Karjalainen ja viestintä- ja palvelukoordinaattori Heli Nieminen.

Varainhoito ja tilintarkastajat

Keski-Suomen Urheiluharjoittelukeskussäätiön tilintarkastajina vuonna 2016 toimivat tilintarkastusyhtiö SYSAudit, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Anssi Tikkanen ja KHT, JHTT Pertti Keskinen (varalla KHT Sari Johanna Gråsten).

Säätiön kirjanpidosta vastasi Visma Services Oy, kirjanpidon yhteyshenkilönä Anita Rahikainen ja palkkojen osalta Hanna Kokko.

4. Talous ja toiminta 2016 sekä näkymät 2017

Keski-Suomen urheiluharjoittelukeskussäätiön vuoden 2016 budjetti oli noin 300 000 euroa ja tilikauden tulos -10 376,22. Kokonaisuudessaan toiminnan volyyymi kasvoi edellisestä vuodesta, urheilija- ja lajimäärä lisääntyi ja tätä kautta myös urheilijoille ja valmentajille suunnatut asiantuntija- ja tukipalvelut. Keski-Suomen Urheiluakatemia sai vuonna 2016 valtionavustusta 50 000 €. Tämä summa on kohdistettu akatemian koordinaatioon ja asiantuntijapalvelujen toteuttamiseen ja kehittämiseen. Jyväskylän kaupungin avustus Urheiluakatemialle pysyi samana kuin edellisenä vuonna, 27 540 €.

Vuonna 2016 Keski-Suomen Urheiluakatemia myönsi 400 euron opintostipendit Oona Kettuselle, Elmo Lakalle, Petteri Monnille, Kaapo Savinaiselle ja Annika Urvikolle.

Säätiön toimielimien (hallitus ja valtuuskunta) jäsenille ei ole maksettu palkkioita.

Säätiö myönsi opintostipendin vuonna 2016 (400€) säätiön hallituksen urheilija-asiantuntijajäsenelle Petteri Monnille, opintostipendikriteereiden mukaisesti. Monni ei osallistunut stipendeistä päätettäessä asian käsittelyyn. Säätiöllä ei ole ollut muita lähipiiritapahtumia vuonna 2016. Säätiö ei ole antanut lähipiiriin kuuluville rahalainoja eikä avustuksia. Lähipiiriin kuuluvien puolesta ei ole annettu takauksia tai vakuuksia.

Vuodelle 2017 Jyväskylän Urheiluakatemia on hakenut urheiluakatemioiden valtiontukea 125 000 €. Toiminnan kasvun myötä tapahtuvan omarahoituksen kasvattamisella sekä kasvavalla valtiontuella tavoitteena on vahvistaa entisestään JUAN koordinaatiota, asiantuntijapalveluja ja akatemiavalmennusta. Säätiön valtuuskunta on aloittanut säätiön sääntöjen muuttamisen valmistelun. Muutoksella halutaan muuttaa säätiön toimintavuosi vastaamaan toiminnan todellista vuosisykliä, joka seuraa kouluvuoden alkua ja loppua.

Vuodelle 2017 akatemian toiminnassa korostuu valmentautumisen ja toiminnan osalta:

- Valmennuksen kehittäminen, mm. tulosparraus sekä oman valmennustyön kehittäminen ja asiantuntijoiden (KIHU, Liikuntatieteellinen) osallistuva hyödyntäminen valmennuksen tukena
- Urheilun yläkoulutoiminnan kehittäminen yhdessä Jyväskylän kaupungin koulu- ja liikuntatoimien kanssa. Pitkällä aikavälillä tavoitteena on kehittää koulun tarpeisiin sopiva "arkileirimalli", jossa jokainen urheiluluokan viikko on "yläkoululeiriviikko"
- Lajikohtaisesti määriteltyjen akatemiapalvelujen sisältöjen päivitys ja laajennus lajien sisällä

Opintojen koordinoinnin ja palveluiden osalta akatemia jatkokehittää urheiluvien opiskelijoiden opinto-ohjauksen sisältöä yhdessä alueen koulujen sekä lajien omien opintokoordinaattoreiden kanssa. Toisena tavoitteena on laajentaa opintorekrytoimintaa sekä synnyttää uusia urheilijoille räätälöityjä opintojaksoja alueen oppilaitosten kanssa sekä mahdollistaa alueen oppilaitosten (pääasiassa JYU ja JAMK) liikuntaan ja urheiluun liittyvien opiskelijoiden (valmennus- ja testaus, liikuntapedagogiikka, liikuntapsykologia, urheilufysioterapia, urheilumarkkinointi,..) aikaisempaa laajempi harjoittelutoiminta akatemiatoiminnassa.

5. Tunnuslukuja

	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008
Urheilijoiden määrä	688	549	516	494	388	267	180	166	136
Opiskelevien urheilijoita	94 %	98 %	96 %	97 %	98 %	95 %	97 %	92 %	92 %
Oppilaitoksesta valmistuneita		32	27	13	12	11	12	14	11
Arvokisoissa/mj-urheilijoita	152	106	70	61	40	28	25	24	27
Valmentajapulpetit	4	4	4	3	4	5	6	5	4
Nuorten Olympiavalmentajat	5	5	5	5	4	5	5	4	3
Superkortin hinta	230	220	220	220	220	220	220	220	220
Kaupungin avustus	27540	27 540	27 540	30 600	33638	33638	33638	33638	33 638
Kaupungin avustuksen osuus	9 %	10 %	11 %	12 %	13 %	14 %	15 %	15 %	17 %
OKMn valtionavustus	50 000	50 000	57 000	50 000					
Palkattu henkilöstö/ hlöä	4,5	3,5	4	4	4,7	4,7	4,5	3,5	3,65
Taseen loppusumma	202 824	196 244	193 560	170 997	141 611	145 626	152 577	144 054	140 979
Tilikauden tulos	-10 376	5 700	14 345	29 817	-5 052	-14 495	3 227	10 331	5 893
Oma pääoma	142 044	152 482	146 720	132 375	102 558	107 611	122 106	118 879	108 547

6. Tuloslaskelma ja tase 2016

TULOSLASKELMA		
	1.1.2016 - 31.12.2016	1.1.2015 - 31.12.2015
Varsinainen toiminta		
Tuotot	260 620,07	243 412,97
Kulut		
Varsinaisen toiminnan kulut	-67 907,37	-51 318,27
Henkilöstökulut	-185 589,04	-174 152,32
Poistot ja arvonalentumiset	-1 766,60	-1 939,79
Muut kulut	-46 757,79	-41 034,56
Tuotto-/kulujäämä	-41 400,73	-25 031,97
Tuotto-/kulujäämä	0,00	0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot	5 883,00	5 761,22
Kulut	-2 398,49	-2 569,00
Tuotto-/kulujäämä	3 484,51	3 192,22
Yleisavustukset	27 540,00	27 540,00
Tilikauden tulos	-10 376,22	5 700,25
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-10 376,22	5 700,25

TASE		
	31.12.2016	31.12.2015
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet	5 299,78	5 819,38
Sijoitukset	48 555,79	50 561,43
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	53 855,57	56 380,81
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	34 745,00	7 940,00
Muut saamiset	0,00	1,53
Siirtosaamiset	995,15	416,14
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	35 740,15	8 357,67
Rahat ja pankkisaamiset	113 228,69	131 444,05
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	148 968,84	139 801,72
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	202 824,41	196 182,53

TASE		
	31.12.2016	31.12.2015
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	53 820,16	53 820,16
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	98 600,50	92 900,25
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-10 376,22	5 700,25
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	142 044,44	152 420,66
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	24 923,78	16 195,02
Muut velat	3 469,94	2 436,80
Siirtovelat	32 386,25	25 130,05
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	60 779,97	43 761,87
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	60 779,97	43 761,87
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	202 824,41	196 182,53

Liite:

JUAN Olympiakomitean tukiurheilijat =1, aikuisten maajoukkueurheilijat =2 ja nuorten maajoukkueurheilijat =3 vuonna 2016

Hakala	Sanni	jääkiekko	1
Heikkinen	Matti	maastohiihto	1 Jyväskylän yliopisto
Hiirikoski	Jenni	jääkiekko	1
Hirvonen	Eero	yhdistetty	1
Jallow	Mimosa	uinti	1
Kanninen	Topi	kumparelasku	1 Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Kärnä	Sari	jääkiekko	1
Lindstedt	Rosa	jääkiekko	1
Liukkonen	Ari-Pekka	uinti	1
Lähteenmäki	Leo	uinti para	1 Jyväskylän yliopisto
Niskanen	Tanja	jääkiekko	1
Ranne	Tiina	jääkiekko	1
Rantanen	Merja	suunnistus	1
Räisänen	Meeri	jääkiekko	1
Saari	Saila	jääkiekko	1
Salonen	Jimi	kumparelasku	1
Vaakanainen	Urho	jääkiekko	1
Vehviläinen	Veini	jääkiekko	1
Vettanen	Niklas	melonta	1 Jyväskylän yliopisto
Viitasuo	Ella	jääkiekko	1
Välilä	Riikka	jääkiekko	1
Ahlfors	Otto	yleisurheilu	2
Haapala	Eero	yleisurheilu	2
Hassi	Juuso	yleisurheilu	2 Jyväskylän yliopisto
Hirvonen	Susanne	uinti	2 Schildtin urheilulukio
Holopainen	Kreetta	kumparelasku	2 Norssin lukio
Juola	Markus	alamäkiluistelu	2 Jyväskylän yliopisto
Kinnunen	Verner	pikaluistelu	2 Kisakallio
Lahti	Eetu	telinevoimistelu	2
Laine	Henna	joukkuevoimistelu	2 Norssin lukio
Laine	Sanni	joukkuevoimistelu	2 Jyväskylän yliopisto
Lajunen	Laura	uinti	2 Stockholm Universitet
Lakka	Elmo	yleisurheilu	2 Jyväskylän yliopisto
Lappalainen	Pyry	telinevoimistelu	2 Norssin lukio
Latvala	Hanna-Maari	yleisurheilu	2
Loukkahti	Otto	yleisurheilu	2 Jyväskylän yliopisto
Lällä	Sini	yleisurheilu	2 Jyväskylän yliopisto
Manninen	Emilija	yleisurheilu para	2
Manninen	Henri	yleisurheilu	2 Jyväskylän ammattikorkeakoulu



Monni	Petteri	yleisurheilu	2	Jyväskylän yliopisto
Muilu	Ida-Maria	kumparelasku	2	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Mustonen	Miska	kumparelasku	2	Schildtin urheilulukio
Mäkinen	Emmi	yleisurheilu	2	
Mäkinen	Kiia	joukkuevoimistelu	2	Norssin lukio
Mörsky	Sonja	hiihtosuunnistus	2	
Natunen	Elina	joukkuevoimistelu	2	Jyväskylän yliopisto
Niemi	Marlene	uinti	2	Jyväskylän yliopisto
Niittynen	Miia	suunnistus	2	Jyväskylän yliopisto
Pulkkinen	Aino	yleisurheilu	2	Äänekosken lukio
Pusa	Sanna	hiihtosuunnistus	2	Jyväskylän yliopisto
Puura	Reetta	joukkuevoimistelu	2	Jyväskylän yliopisto
Raipela	Marfa	am. jalkapallo	2	
Raiskinmäki	Emilia	joukkuevoimistelu	2	Norssin lukio
Raitanen	Topi	yleisurheilu	2	
Rantala	Eetu	yleisurheilu	2	Jyväskylän yliopisto
Ritsilä	Tuulia	joukkuevoimistelu	2	
Ruohoniemi	Miikka	uinti	2	Jyväskylän yliopisto
Salmela	Johanna	yleisurheilu	2	
Salminen	Ida	joukkuevoimistelu	2	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Seppä	Saija	yleisurheilu	2	Äänekosken lukio
Soininen	Olga	team gym	2	Jyväskylän yliopisto
Titov	Pavel	telinevoimistelu	2	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Tuovinen	Jonna	am. jalkapallo	2	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Turpeinen	Maija	am. jalkapallo	2	
Turunen	Marjut	hiihtosuunnistus	2	Jyväskylän yliopisto
Urvikko	Annika	telinevoimistelu	2	Jyväskylän yliopisto
Vaismaa	Silva	joukkuevoimistelu	2	Norssin lukio
Vekki	Sakari	telinevoimistelu	2	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Vettanen	Niklas	ratamelonta	2	Jyväskylän yliopisto
Vuorela	Teemu	uinti	2	Jyväskylän yliopisto
Berniz	Vilho	am. jalkapallo	3	Kilpisen yhtenäiskoulu
Eriksson	Samuli	yleisurheilu	3	
Erkinheimo	Heidi	yleisurheilu	3	Jyväskylän yliopisto
Haljala	Hermann	motocross/enduro	3	Jämsän ammattiopisto
Heinonen	Daniel	lentopallo/keihäs	3	Jämsän ammattiopisto
Hietavala	Kalle	lentopallo	3	Jämsän ammattiopisto
Huhtala	Joona	telinevoimistelu	3	Norssin alakoulu
Hulkko	Mikko	yhdistetty	3	Schildtin urheilulukio
Ikonen	Heini	yleisurheilu	3	Schildtin urheilulukio
Inola	Inkki	maastohiihto para	3	Laukaan lukio
Iso-Kuortti	Jan	am. jalkapallo	3	Schildtin urheilulukio
Juupaluoma	Peetu	motocross	3	
Järvinen	Iiro	jalkapallo	3	



Järvinen	Jirko	telinevoimistelu	3	Luonetjärven alakoulu
Kaario	Arttu	maastohiihto	3	Schildtin urheilulukio
Kaasalainen	Viljami	yleisurheilu	3	Jyväskylän yliopisto
Kaisla	Aleksi	kumparelasku	3	Kuokkalan yläkoulu
Kaitanen	Juho	motocross/enduro	3	Jämsän ammattiopisto
Karjalainen	Rasmus	kumparelasku	3	Muuramen yläkoulu
Kelander	Jarno	am. jalkapallo	3	Kankarisveden yläkoulu
Kettunen	Atte	yhdistetty	3	Norssin lukio
Kinnunen	Jami	yleisurheilu	3	
Kinnunen	Waltteri	am. jalkapallo	3	Schildtin urheilulukio
Kirjavainen	Kosti	enduro	3	Jämsän ammattiopisto
Klemettinen	Kaisa	hiihtosuunnistus	3	Schildtin urheilulukio
Klemettinen	Veera	hiihtosuunnistus	3	Schildtin urheilulukio
Koistinen	Ada	yleisurheilu	3	Schildtin urheilulukio
Koistinen	Emma	yleisurheilu	3	
Kontro	Otto	telinevoimistelu	3	Kuokkalan alakoulu
Kyrölahti	Tomi	maastohiihto	3	Schildtin urheilulukio
Kytönen	Roni	motocross/enduro	3	Jämsän ammattiopisto
Laankoski	Niklas	enduro	3	Jämsän ammattiopisto
Lahtinen	Roosa	yleisurheilu	3	Jyväskylän yliopisto
Mankki	Leena	jalkapallo	3	Schildtin urheilulukio
Manninen	Ilari	yleisurheilu	3	Schildtin urheilulukio
Matikainen	Konsta	am. jalkapallo	3	Jyväskylän ammattiopisto
Mattila	Arttu	yleisurheilu	3	Äänekoski, yläkoulu
Meriläinen	Eetu	mäkihyppy	3	Schildtin urheilulukio
Nieminen	Heikki	yleisurheilu	3	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Nieminen	Juho	yleisurheilu	3	Schildtin urheilulukio
Nieminen	Oona	yleisurheilu	3	Schildtin urheilulukio
Niittyä	Jutta	pikaluiستelu	3	Schildtin urheilulukio
Nissinen	Sami	jalkapallo	3	Schildtin urheilulukio
Nurminen	Inka	suunnistus	3	Jämsän lukio
Nuuttinen	Tino	enduro	3	Jämsän ammattiopisto
Oikarinen	Suvi	hiihtosuunnistus	3	Jyväskylän yliopisto
Ojansivu	Niilo	am. jalkapallo	3	Schildtin urheilulukio
Pentti	Milja	lumilautailu	3	Jämsän ammattiopisto
Pohtola	Lassi	kumparelasku	3	Schildtin urheilulukio
Poikonen	Verner	maastohiihto	3	Schildtin urheilulukio
Raivio	Sampo-Tapio	telinevoimistelu	3	Mankolan yläkoulu
Rasinkangas	Heta	yleisurheilu	3	Schildtin urheilulukio
Rautiainen	Laura	yleisurheilu	3	Saarijärven lukio
Rein	Sanna	jalkapallo	3	Schildtin urheilulukio
Saari	Toni	suunnistus	3	Jyväskylän yliopisto
Sallinen	Oskari	jalkapallo	3	Kilpisen yläkoulu
Salmijärvi	Outi	jalkapallo	3	Norssin yläkoulu
Savolainen	Daniel	yleisurheilu	3	Schildtin urheilulukio

Siekkinen	Jennifer	enduro	3	Jämsän ammattiopisto
Sillanpää	Jooa	telinevoimistelu	3	Schildtin urheilulukio
Sinivuori	Niila	telinevoimistelu	3	Lehtisaaren alakoulu
Skyttä	Markus	yleisurheilu	3	Jyväskylän yliopisto
Suhonen	Leevi	uinti	3	Schildtin urheilulukio
Suikkari	Johannes	kumparelasku	3	
Sundberg	Miska	yleisurheilu	3	
Svärd	Hugo	enduro	3	Jämsän ammattiopisto
Sydänmaa	Karoliina	jalkapallo	3	Petäjaveden yläkoulu
Syrjänen	Akseli	am. Jalkapallo	3	Jyväskylän ammattiopisto
Säynäjäkangas	Pihla	painonnosto	3	Jyväskylän yliopisto
Taavitsainen	Patrik	telinevoimistelu	3	Norssin alakoulu
Tiihonen	Tatu	telinevoimistelu	3	Norssin alakoulu
Toukola	Toni	enduro	3	Jämsän lukio
Tuominen	Rasmus	karting	3	Jämsän ammattiopisto
Wacker	Ere	am. jalkapallo	3	Schildtin urheilulukio
Voutilainen	Viivi	pyöräsuunnistus	3	Jämsän ammattiopisto
Vänttinen	Katariina	team gym	3	Pajulahti, oppisopimus



HUIPPU-URHEILU JA OPISKELU YHDESSÄ

Jyväskylän Urheiluakatemia on urheilijan polun tukiverkosto kilpa- ja huippu-urheilu-uralle tähtääville nuorille. Tavoitteenamme on, että lahjakkaalla urheilijalla olisi mahdollisuus kehittyä ja menestyä urheilijana sekä opiskella joustavasti valmentautumisen ohella. Haluamme tarjota nuorelle urheilijalle Suomen parhaan toimintaympäristön saavuttaa unelmansa urheilussa sekä saavuttaa valmiudet siviilielämään urheilu-uran jälkeen.

jklura.fi
@jkl_ura